
UCHWAŁA NR XXI/114/12 

Rady Gminy Gościeradów 

z dnia 16 listopada 2012 roku 

w sprawie : zmian w budżecie gminy na rok 2012. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 , art. 61 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity Dz. U. Nr 142, poz.1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami ), art. 217 ust. 2, pkt 2 i pkt 3 oraz art. 212 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. z 2009 roku Nr 157, poz. 1240 
z późniejszymi zmianami )Rada Gminy Gościeradów 

uchwala co następuje : 

§ 1. Zwiększyć dochody budżetu gminy: 

W dziale 852,rozdział 85213 § 2030 o kwotę 2.593,00 zł 

( dotacja celowa na opłacanie składek na ubezpieczenia zdrowotne) 

W dziale 852,rozdział 85214 § 2039 o kwotę 3.810,00 zł 

( środki na realizację projektów systemowych w ramach programu Operacyjnego Kapitał Ludzki) 

W dziale 854,rozdział 85415§ 2030 o kwotę 50.000,00 zł 

(dotacja celowa na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym- 
zgodnie z ust.90d i art.90c ustawy o systemie oświaty) 

W dziale 900,rozdział 90095§ 2440 o kwotę 21.325,68 zł 

(dotacja z WFOŚiGW w Lublinie na dofinansowanie przedsięwzięcia p.n. „Usuwanie wyrobów 
zawierających azbest”) 

Zmniejszyć wydatki budżetu gminy: 

w dziale 852,rozdział 85215§ 3110 o kwotę 15.000,00 zł 

(dodatki mieszkaniowe) 

w dziale 854,rozdział 85401 w§ 3020 o kwotę 200,00 zł, w § 4010 o kwotę 4.300,00 zł, w § 4040. o kwotę 
350,00 zł, w § 4120. o kwotę 150,00 zł, w § 4440. o kwotę 300,00 zł 

(utrzymanie świetlic szkolnych) 

w dziale 926,rozdział 92605 w § 4210. o kwotę 4.000,00 zł, w § 4300. o kwotę 4.000,00 zł 

(zadania w zakresie kultury fizycznej) 

Zwiększyć wydatki budżetu gminy: 

w dziale 801,rozdział 80101 § 4010 o kwotę 4.100,00 zł 

( utrzymanie szkół podstawowych) 

w dziale 852,rozdział 85213 § 4130 o kwotę 2.593,00 zł 

( składki na ubezpieczenie zdrowotne) 

w dziale 852 rozdział 85214 § 3119 o kwotę 3.810,00 zł 

(realizacja projektów systemowych) 

w dziale 854,rozdział 85401§ 4110 o kwotę 1.200,00 zł 

( utrzymanie świetlic szkolnych) 

w dziale 854, rozdział 85415§ 3240 o kwotę 50.000,00 zł 

( sfinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym) 

w dziale 900, rozdział 90015§ 4260 o kwotę 15.000,00 zł 

Id: 9121F5A6-F37C-44EF-9C77-AFB6909E8CE7. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



( pokrycie kosztów zużycia energii elektrycznej oświetlenia ulicznego) 

w dziale 900, rozdział 90095 § 4300 o kwotę 21.325,68 zł 

( usuwanie wyrobów zawierających azbest) 

w dziale 926, rozdział 92605 § 2360 o kwotę 8.000,00 zł 

(zadania w zakresie kultury fizycznej ) 

§ 2. Załącznik nr 7 do Uchwały Nr XIV/70/12 Rady Gminy Gościeradów z dnia 26 stycznia 2012 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2012 otrzymuje brzmienei jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Po dokonaniu zmian budżet gminy na rok 2012 wynosi : 

- po stronie dochodów : 22.103.828,34 zł 

- po stronie wydatków : 24.931.041,03 zł 

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Gościeradów 

Robert Niedziałek

Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 9121F5A6-F37C-44EF-9C77-AFB6909E8CE7. Podpisany



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI/114/12 

Rady Gminy Gościeradów 

z dnia 16 listopada 2012 r. 

Dochody 

 
Dział Rodział Paragra

f Rodzaj Wyszczególnienie Kwota 

852    Pomoc społeczna 6 403,00 

 85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

2 593,00 

  203  Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin) 2 593,00 

   Własne Własne 2 593,00 

 85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 3 810,00 

  2039  Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin) 3 810,00 

   Własne Własne 3 810,00 

854    Edukacyjna opieka wychowawcza 50 000,00 

 85415   Pomoc materialna dla uczniów 50 000,00 

  203  Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin) 50 000,00 

   Własne Własne 50 000,00 

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21 325,68 

 90095   Pozostała działalność 21 325,68 

  244  Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych 21 325,68 

   Własne Własne 21 325,68 

Strona 1Id: 9121F5A6-F37C-44EF-9C77-AFB6909E8CE7. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXI/114/12 

Rady Gminy Gościeradów 

z dnia 16 listopada 2012 r. 

Wydatki 

 
Dział Rodział

 Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Kwota 

801    Oświata i wychowanie 4 100,00 

 80101   Szkoły podstawowe 4 100,00 

  401  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 100,00 

   Własne Własne 4 100,00 

852    Pomoc społeczna -8 597,00 

 85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej. 

2 593,00 

  413  Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 593,00 

   Własne Własne 2 593,00 

 85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 3 810,00 

  3119  Świadczenia społeczne 3 810,00 

   Własne Własne 3 810,00 

 85215   Dodatki mieszkaniowe -15 000,00 

  311  Świadczenia społeczne -15 000,00 

   Własne Własne -15 000,00 

854    Edukacyjna opieka wychowawcza 45 900,00 

 85401   Świetlice szkolne -4 100,00 

  302  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -200,00 

   Własne Własne -200,00 

  401  Wynagrodzenia osobowe pracowników -4 300,00 

   Własne Własne -4 300,00 

  404  Dodatkowe wynagrodzenie roczne -350,00 

   Własne Własne -350,00 

  411  Składki na ubezpieczenia społeczne 1 200,00 

   Własne Własne 1 200,00 

  412  Składki na Fundusz Pracy -150,00 

   Własne Własne -150,00 

  444  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -300,00 

   Własne Własne -300,00 

 85415   Pomoc materialna dla uczniów 50 000,00 

  324  Stypendia dla uczniów 50 000,00 

   Własne Własne 50 000,00 

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 36 325,68 

 90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 15 000,00 

  426  Zakup energii 15 000,00 

   Własne Własne 15 000,00 

 90095   Pozostała działalność 21 325,68 

  430  Zakup usług pozostałych 21 325,68 

   Własne Własne 21 325,68 

926    Kultura fizyczna 0,00 

 92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 

  236  
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

8 000,00 

   Własne Własne 8 000,00 

  421  Zakup materiałów i wyposażenia -4 000,00 

   Własne Własne -4 000,00 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 9121F5A6-F37C-44EF-9C77-AFB6909E8CE7. Podpisany Strona 1



  430  Zakup usług pozostałych -4 000,00 

   Własne Własne -4 000,00 

Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 9121F5A6-F37C-44EF-9C77-AFB6909E8CE7. Podpisany




